АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2018 № 475                                                                                с. Смоленское.

Об отмене постановления Администрации
Смоленского  района Алтайского края от
02.04.2018 г. № 294 «О продаже земельно-

го участка Обществу с ограниченной

ответственностью «ПромАгроСнаб»

         В связи с не подписанием договора купли-продажи  земельного участка, руководствуясь п. 7 ст. 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Отменить постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 02.04.2018 г. № 294 «О продаже земельного участка Обществу с ограниченной ответственностью «ПромАгроСнаб».

     2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                         Л.В. Моисеева